La fornitura riguarda  15 alunni del corso IeFP di cui si sopra, che si devono dotare delle tre divise necessarie per poter 

svolgere le esercitazioni  di cucina, accoglienza e sala.  

L’importo a base d’asta, per la fornitura delle divise, comprensive delle scarpe di cui alla presente lettera di invito 

è di € 1.125,00 Iva esclusa (Millecentoventicinque /00). Corrispondente ad € 1372,50 iva inclusa. Non sono ammesse 

offerte in aumento.  

Adempimenti relativi alla presentazione delle offerte e della documentazione richiesta per l’ammissione alla 

procedura 

L’offerta tecnica, l’offerta economica e la relativa documentazione, redatta in lingua italiana, contenuta, a pena di